
Správce Národní divadlo 
Ostrovní 1 
112 30 Praha 

Jméno pověřence pro 
ochranu osobních 
údajů 

Antonín Leopold, a.leopold@narodni-
divadlo.cz, tel. č. +420 224 901 503 

 

Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Anenský areál ubytování 

 
Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 
Zajištění provozu 
ubytování 
v Anenském 
areálu, plnění 
právních 
povinností 
 
ZÁKONNÝ TITUL: 
Smlouva, 
Plnění právní 
povinnosti 
(zákon č. 
326/1999 Sb., o 
pobytu cizinců na 
území ČR a zákon 
č. 565/1990 Sb., o 
místních 
poplatcích) 
 
 

host jméno, příjmení, datum narození, adresa a 
doba ubytování, číslo a typ dokladu, případné 
vízum, účel pobytu 

PREVIO s.r.o. 
Cizinecká 
policie 

NE  S 10 

 



Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Archiv ND 

 
Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 

Zajištění činnosti 
badatelů archivu a 
čtenářů knihovny, 

ochrana majetku 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

oprávněný zájem 

badatel, čtenář 
(veřejnost) 

jméno, příjmení, datum narození, č. OP, adresa, 
telefon, e-mail, zaměstnavatel/škola, předmět 
badatelského zájmu 

NE      NE S 30 

 

Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Obchodní oddělení 

 

Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 

Zpracování dat 
zákazníků pro plnění 
závazků a povinností 
vyplývajících z 
prodeje a 
rezervování 
(objednávání) 
vstupenek a zboží 
(potvrzovací e-maily, 

Zákazník Jméno a příjmení, telefon, e-mail, adresa Zpracovatelé 

(Colosseum 
Ticket - Perfect 
System, 
Symbio, IS 
KARAT) 

NE 5 let od poslední 
rezervace 
(objednávky) či 
nákupu, případně 
10 let (ještě právní 
posuzování) 



doručení vstupenky 
nebo zboží, 
reklamační řízení, 
informace o 
změněných a 
zrušených 
představeních, 
informace o 
změnách 
obchodních 
podmínek, vedení 
registračního účtu, 
zpětné dohledání 
nákupu apod.) 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

plnění smlouvy  

ÚČEL: 

Zpracování dat 
zákazníků pro 
zasílání obchodních 
sdělení (přímý 
marketing) 
příbuzných vlastních 
produktů a služeb 
(vstupenek a zboží) 
s právem zákazníka 
odhlásit odběr, 
bezpečnostní důvody 
(překupníci, 
podvody, pokusy o 
neoprávněné 
vstupy), vymáhání 
pohledávek, 
dotazování v rámci 
výzkumů 
spokojenosti 

 

Zákazník Jméno a příjmení, telefon, e-mail, adresa Zpracovatelé 

(Colosseum 
Ticket - Perfect 
System, 
Symbio, IS 
KARAT) 

NE po dobu 10 let nebo 
do odvolání 
souhlasu. 



ZÁKONNÝ TITUL: 

Oprávněný zájem 

  

ÚČEL: 

Zpracování dat 
zákazníků pro právní 
povinnosti na 
základě ve vztahu ke 
správci daně a jiným 
subjektům státní 
moci 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Plnění právní 
povinnosti 
 

  

Zákazník Jméno a příjmení, telefon, e-mail, adresa, bank. 
společnost, číslo účtu, event.. IBAN a 
SWIFT/BIC kódy 

Zpracovatelé 

(Colosseum 
Ticket - Perfect 
System, 
Symbio, IS 
KARAT) 

NE 10 let  

ÚČEL: 

Zpracování dat 
zákazníků pro 
profilované (cílené) 
zasílání obchodních 
sdělení s právem 
odhlásit odebírání, 
statistiky, analýzy a 
výzkumy 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Souhlas se 
zpracováním 

   

Zákazník  

Jméno, příjmení 

adresa, e-mail,  

Pohlaví, věk, preference, záliby etc. 

Zpracovatelé 

(Colosseum 
Ticket - Perfect 
System, 
Symbio, IS 
KARAT) 

NE Do odvolání 
souhlasu (žádosti o 
výmaz) 

ÚČEL: 

Zpracování dat 
zájemců o informace 
pro zasílání 
obchodních sdělení 
po výslovném 

Zájemce o 
informace 

Jméno a příjmení, telefon, e-mail, adresa, 
pohlaví, věk, preference, záliby etc. 

Zpracovatelé 

(Colosseum 
Ticket - Perfect 
System, 

NE Do odvolání 
souhlasu (žádosti o 
výmaz) 



souhlasu při prvním 
zaslání (tj. předchozí 
souhlas), výzkumy a 
analýzy 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Souhlas se 
zpracováním 

Oprávněný zájem 

   

Symbio, IS 
KARAT) 

 

Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Tiskový mluvčí 

 

Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 

Vedení adresáře 
kontaktů 
spolupracujících 
novinářů a redakcí, 
za účelem 
komunikace se 
zástupci médií a 
dalších činností 
spojených 
s činností tiskového 
mluvčího. 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Oprávněný zájem 

 

novinář jméno, příjmení, korespondenční adresa, 
emailová adresa, telefonní číslo, zaměstnavatel 

NE NE    V 5 

 



ÚČEL: 

přijímání, evidence 
a vyřizování 
stížnosti 
 

ZÁKONNÝ TITUL: 

- oprávněný 
zájem 

osoby 
podávající nebo 
podepisující 
stížnosti, 
osoby, jichž se 
stížnost týká 

adresní a identifikační údaje: jméno, příjmení, 
titul, bydliště, datum narození;  
jiné údaje: případně další informace  

nepředává se 
mimo ND 

ne  A 5 

Poskytování 
informací 

 

ÚČEL:   

Poskytování 
informací podle 
zákona č. 106/1999 
sb., o svobodném 
přístupu k 
informacím, ve 
znění pozdějších 
předpisů 

 

ZÁKONNÝ TITUL:  

Splnění právní 
povinnosti 

 

žadatel o 
informaci 

 

stěžovatel 

 

odvolatel 

 

dotčené osoby 

 

příjemci 
veřejných 
prostředků 

žadatel 

- jméno, případně jména 

- příjmení 

- datum narození 

- adresa místa trvalého pobytu 

- adresa pro doručování 

 stěžovatel/odvolatel 

- jméno, případně jména 

- příjmení 

- datum narození 

- adresa místa trvalého pobytu 

- adresa pro doručování 

- podpis 

 příjemce veřejných prostředků 

- jméno, popřípadě jména 

- příjmení 

- rok narození 

- obec, kde má příjemce trvalý pobyt 

- výše, účel a podmínky poskytnutých 
veřejných prostředků 

žadatel o 
informaci 

ne A 5 

 



Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Technicko-provozní správa 

 

Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 

Ochrana 
majetkových práv 
správce, ochrana 
osob nacházejících 
se v budovách 
správce při 
krizových 
událostech 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

oprávněný zájem 

 

osoby pohybující 
se v objektech 
ND a v nejbližším 
okolí těchto 
objektů 

vizuální záznam fyzických osob na vyžádání v 
případě škody 
na majetku - 
orgány státní 
správy např. 
Policie ČR   

NE 5 dnů 

ÚČEL: 

Zabezpečení 
ochrany majetku 
správce, zajištění 
bezpečnosti osob 
nacházejících se 
v areálu ND 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

oprávněný zájem 

 

návštěvníci 
areálu ND 

Jméno, příjmení, navštívená osoba, číslo OP, 
údaje z prostupových čidel 

NE   NE S 3 

ÚČEL: 

Vedení účetní a 
ekonomické 
agendy (Účetní a 

Obchodní 
partneři,  

jméno, příjmení, adresa, telefonní číslo, 
kancelář, bankovní spojení, IČO, DIČ, 

Finanční úřad, 
Ministerstvo 
kultury, 
Ministerstvo 

NE S 10 



ekonomický 
systém, Finance, 
Evidence majetku, 
Sklady, WorkFlow) 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Plnění právní 
povinnosti  

 

financí, účetní 
audit. 

 

 

Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Oddělení vnějších vztahů 

 

Účel 
zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL 

Zabezpečení 
funkce 
Mecenášského 
klubu, zpracování 
adresáře hostů 
(partneři, 
sponzoři), 
zpracování 
adresáře hostů 
protokolu ředitele a 
protokolu 
jednotlivých 
souborů 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

1) dárci 
2) partneři a 
sponzoři 

zvaní hosté 

jméno, příjmení, adresa trvalého bydliště, 
korespondenční adresa, emailová adresa, 
telefonní číslo, datum narození (v některých 
případech), rodné číslo (v některých případech), 
manželský stav (v některých případech), 
fotografie, výše daru (v některých případech by 
mohlo být směrodatné), výše plnění partnera 

 

Veřejnost 

 

 

NE 1)  S 3 

2)  S 10 



Smlouva 

ÚČEL obesílání 
hostů na premiéry 
a jiné akce ND 

 

ZÁKONNÝ TITUL: 

Oprávněný zájem 

 

hosté ředitele 
ND a všech 
souborů ND 

Jméno, příjmení, poštovní nebo emailová adresa NE NE V 3 

 

Útvar, ve kterém dochází ke 
zpracování 

Baletní přípravka 

 

Účel zpracování 
 
Právní základ 
zpracování 

Popis 
subjektů 
osobních 
údajů 

Popis osobních údajů Popis 
příjemců 

Předání údajů 
do třetí země 
nebo 
mezinárodní 
organizaci 

Plánované lhůty 
pro výmaz 
jednotlivých 
kategorií 
osobních údajů 

ÚČEL: 

Zajištění provozu 
baletní přípravky, 
zajištění 
povinnosti 
vyplývajících při 
ochraně 
mladistvých v 
zaměstnání 

ZÁKONNÝ TITUL: 

souhlas 

právní povinnost 

Děti docházející 
do baletní 
přípravky a 
jejich zákonní 
zástupci 

Jméno, příjmení, datum narození/RČ a bydliště 
dítěte, jména a příjmení, adresy, RČ zákonných 
zástupců adresa, bankovní spojení, email, 
telefonní číslo 

 

Úřad práce NE S 1 

 

 

 


